

Protokół nr 216/VI/2023 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 2 lutego 2023 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 215/VI/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie zakupu znaków drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego wraz z zestawem montażowym i oznakowaniem pionowym (druk 1/216).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie WIMED Oznakowanie Dróg Sp. z o.o. z Tuchowa dostawy znaków drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego wraz z zestawem montażowym i oznakowaniem pionowym za kwotę 52 561,59 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji w części I zadania pn.: „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania” (druk 2/216).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej, Zarząd jednogłośnie unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji w części I zadania pn.: „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na

3 zadania”, ze względu na cenę złożonej oferty, która znacznie przewyższa kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania – podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego – zadanie nr 1” (druk 3/216).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego – zadania nr 1”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego – zadanie nr 1” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 761/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego – zadanie nr 1”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia oferty na zadanie „Remont instalacji odgromowych w budynkach administracyjnych Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4 i 11 Listopada 16D oraz w Chojnie przy ul. Dworcowej 1” (druk 4/216).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na zadanie pn.: „Remont instalacji odgromowych w budynkach administracyjnych Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4 i 11 Listopada 16D oraz w Chojnie przy ul. Dworcowej 1” tj. firmy ELPREN Usługi Techniczne i Projektowe z siedzibą w Gryfinie z oferowaną ceną w wysokości 52 398,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na obszarze powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2023 (druk 5/216).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Podinspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Robert Hołubowski.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na obszarze powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2023.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na obszarze powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2023 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na obszarze powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2023.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Podinspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Robert Hołubowski.

6. Podjęcie uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2022 (druk nr 6/216).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2022.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2022 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 762/2023 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2022.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania umowy na udzielenie dotacji podmiotowej dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk nr 7/216).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Jarosław Łoś oraz Główna Księgowa Zakładu – Anna Wróblewska.

Na wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr PCPR/011/2023 o udzielenie dotacji podmiotowej w wysokości 130 000,00 zł dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”, Dyrektorowi PCPR w Gryfinie i Dyrektorowi PZAZ w Gryfinie.

8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie dot. przedłożenia rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej PZAZ (druk 8/216).

Na wniosek Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd zapoznał się z informacją zawierającą rozliczenie dotacji podmiotowej udzielonej PZAZ w Gryfinie z budżetu Powiatu Gryfińskiego na podstawie umowy nr PCPR/0009/2022 z dnia 10.03.2022 r. i nie wniósł uwag.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Jarosław Łoś oraz Główna Księgowa Zakładu – Anna Wróblewska.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie 2023 r. (druk nr 9/216).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie kwoty 168 600,00 zł w ramach planu finansowego wydziału z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Moryniu (budynek nr 2)” w związku z niezrealizowaniem części robót w 2022 roku. Środki zostają zabezpieczone poprzez zmniejszenie planu na usługi remontowe oraz na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej zmiany funkcji budynku przy ul. Łużyckiej 82 w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Wydziałowi „RI”.

10. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki dot. uzgodnienia nauczania indywidualnego w ZSP w Chojnie dla 1 osoby (12 godzin tygodniowo od 16.01 do 24.04, klasa IV LO)

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 216/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 2 lutego 2023 r.)